Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5352

О результатах Международного конкурса проектов "Я — исследователь"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
проектов "Я — исследователь"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гильданов
Дамир

Рогозина Е.Н.,
Миронова
И.А.,
Алалыкина
А.А.

Творческий проект: "Сладкая
семейка" 1 место РР - 0

№101750

2 Зиялтдинова
Эвелина

Гурьянова
Ольга
Васильевна

"Особо охраняемые природные
территории ЯНАО: животный мир" 1 место РР - 0

№101812

3 Зиялтдинова
Эвелина

Гурьянова
Ольга
Васильевна

"Модель сухопутной черепахи" 1 место РР - 0
№101813

4 Ульяна
Словцова

Словцова
Светлана
Александровна

"Герои рядом" 1 место РР - 0
№102367

5
МАКАРОВА
ДАРЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА

Шнейдер
Светлана
Фридриховна

СОЛЁНЫЕ ФАНТАЗИИ 1 место РР - 0
№102407

6 Саулина Анна
Александровна

Шнейдер
Светлана
Фридриховна

Научно - исследовательская работа
на тему : " Микрозелень в домашних
условиях"

1 место РР - 0
№102408

7 Виктория
Павлова

Черницына
Ольга
Александровна

Мультимедийное сопровождение
проектной деятельности школьников 1 место РР - 0

№103061

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко